

Subordinate Services Selection Board, Punjab  
Forest Complex, Sector-68, S.A.S. Nagar.

The Office of the Subordinate Services Selection Board, Punjab had advertised 01 post of Caretaker vide Advertisement No.13 of 2024. The result-cum-merit list of the candidates as approved by the Board on 30.01.2025 is as under:-

S. No.	Roll No.	Name of Candidate	Father's Name	Date of Birth	Category	Gender	Marks	ELIGIBLE/ REJECTED/ WITHHELD	CATEGORY IN WHICH RECOMMENDED
1	909493	PANKAJ KUMAR	SITA RAM	26-Jul-91	General	Male	74.25	Eligible	OPEN
2	909528	Iqbal Singh	Nirmal Singh	25-Jul-00	General	Male	66.25	Eligible	
3	909530	SARAVPREET SINGH BUNGER	AMAR CHAND BUNGER	16-Sep-88	General	Male	62.5	WITHHELD	
4	909499	AMANDEEP SINGH	MOHINDER SINGH	01-Jan-93	General	Male	60.5	Ineligible	

ਨੋਟ:- 1. ਇਹ Common Merit List-Cum-Result ਪੰਜਾਬ ਅਤੇ ਹਰਿਆਣਾ ਹਾਈ ਕੋਰਟ ਵਿਖੇ ਚੱਲ ਰਹੇ ਕੋਰਟ ਕੇਸਾਂ ਵਿੱਚ ਹੋਣ ਵਾਲੇ ਅੰਤਿਮ ਫੈਸਲੇ ਦੇ ਪ੍ਰਭਾਵ ਅਧੀਨ ਹੋਵੇਗਾ।

2. ਉਪਰੋਕਤ Common Merit List-Cum-Result ਨੂੰ ਤਿਆਰ ਕਰਦੇ ਸਮੇਂ ਪੂਰੀ ਸਾਵਧਾਨੀ ਵਰਤੀ ਗਈ ਹੈ, ਪ੍ਰੰਤੂ ਫਿਰ ਵੀ ਸਹਿਬਨ ਹੋਈ ਕਿਸੇ ਵੀ ਗਲਤੀ ਕਾਰਨ ਰਹਿ ਗਈ ਕਿਸੇ ਵੀ ਤਰ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਸੁਧਾਰਨ ਦਾ ਹੱਕ ਬੋਰਡ ਪਾਸ ਰਾਖਵਾਂ ਹੋਵੇਗਾ।

3. ਇਹ ਨਤੀਜਾ ਇਸ਼ਤਿਹਾਰ ਨੰ.13 ਆਫ 2024 ਰਾਹੀਂ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੋਅਰਟੇਕਰ ਦੀ ਭਰਤੀ ਸਬੰਧੀ ਕਾਉਂਸਲਿੰਗ ਨੋਟਿਸ ਵਿੱਚ ਦਰਸਾਈ Cut off ਅਨੁਸਾਰ ਬੁਲਾਏ ਗਏ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਵਿੱਚੋਂ ਤਿਆਰ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

4. ਉਕਤ ਨਤੀਜੇ ਵਿੱਚ withheld ਦਰਜ ਉਮੀਦਵਾਰ ਆਪਣੇ ਅਧੂਰੇ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਬੋਰਡ ਦੇ ਦਫਤਰ ਵਿਖੇ ਜਮ੍ਹਾਂ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮਿਤੀ: 06.02.2025

ਸਹੀ/-  
ਸਕੱਤਰ  
ਅਧੀਨ ਸੇਵਾਵਾਂ ਚੋਣ ਬੋਰਡ, ਪੰਜਾਬ।